
                                                  Pardubice, 27. dubna 2010 
 
Posudek na bakalářskou práci Jany Rybové „Reforma veřejné správy“ 
 
 Posluchačka se v předložené bakalářské práci zabývá 
problematikou, která je dlouhodobě aktuální v České republice. 
 Bakalářská práce je rozdělena do pěti základních kapitol. 
Autorka v nich vychází z informací, které získala v odborné literatuře 
a přehledně je řadí. Závěrečnou tematiku e-governmentu aktualizuje 
poukazem na situaci v Městském úřadě Kopidlno. Pro zformulování 
obecně platnějších závěrů by však bylo zapotřebí udělat širší 
sociologický průzkum. 
 Nicméně autorka prokázala schopnost samostatné práce a danou 
tematiku zpracovala na potřebné věcné i formální úrovni. 
 
 Vzhledem k uvedený skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 
k obhajobě a hodnotním ji známkou „ velmi dobře“. 
 

Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky: 

1) Obdržel Městský úřad Kopidlno dotace pro vznik a provoz 
Czech POINTu?  

2) Jaká míra propojenosti k internetu je v domácnostech České 
republiky?   
            

                          PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                 ved. bak. práce 


